
Załącznik Nr /f/j do Protokołu Nr IV/07 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 lutego 2007r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2007 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr III/24/2006 o kwotę 20. 498 zł .

2. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 10.099.959 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.662.535 zł

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.784.457 zł. w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2.662.535 zł.

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 684.498 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 480.000 zł, 

długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 204.498 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§4

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych w wysokości :
- przychody - 10.000 zł 
-wydatki - 11.094 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

UCHWAŁA Nr IV/42/07
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 27 lutego 2007r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
P R Z E W O D N I C Z Ą C Ą

Jan Michalski



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2007 rok

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących korekt:
- w związku ze zmianą terminów realizacji inwestycji budowy sieci wodociągowych przez 

spółkę Centralny Wodociąg Żuławski w Nowym Dworze Gdańskim w dziale 400 
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną, gaz i wodę zdejmuje się kwotę 30.000 
zł przeznaczona na zakup i objecie akcji w w/w spółce oraz zabezpiecza się kwotę 4.500 
zł na opracowanie „Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe zgodnie z ustawą Prawo Energetyczne,
w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 31.098 zł w związku z koniecznością wypłat dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla pracowników prac interwencyjnych oraz robót publicznych, 
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 6.500 zł środki przeznaczone 
dowozy dzieci do szkół,
w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeznacza się kwotę 4.000 zł, 
na opracowanie „Programu ochrony środowiska” oraz kwotę 4.400 zł na wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt.

W związku z błędnym zastosowaniem klasyfikacji budżetowej w dziale 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona wód w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach § 6059 Wydatki 
inwestycyjne dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych do § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr IV/42/07 z dnia 27.02.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PM. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) {+) 27.02.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 5/2007 10 763 959,00
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENRGI? 

ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ
44 100,00 30 000,00 4 500,00 18 600,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz statutowy 
bank ów państwowych i innych instytucji 
finansowych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 181 297,00 0,00 31 098,00 1 212 395,00
75023 Urzędy Gmin 1 028 197,00 0,00 31 098,00 1 059 295,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 151,00 0,00 26 000,00 75 151,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 286,00 0,00 4 450,00 111 736,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 21 851,00 0,00 640,00 22 491,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
950,00 0,00 8,00 958,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 811 616,00 0,00 6 500,00 3 818 116,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 126 000,00 0,00 6 500,00 132 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 0,00 6 500,00 97 500,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 197 200,00 65 000,00 73 400,00 205 600,00

ŚRODOWISKA
30001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00 4 400,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 4 400,00 7 400,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 700,00 65 000,00 65 000,00 81 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

RAZEM 10 763 959,00 95 000,00 115 498,00 10 784 457,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IW42/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 lutego 2007r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 909.498 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
889.000

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 20.498

W tym:
długoterminowy kredyt inwestycyjny na budowę kanalizacji 

wsi Szymankowo - 214.000 zł,
- pożyczka z WFOSiGW na budowę kanalizacji wsi Szymankowo- 480.000 z ł , 

długoterminowy kredyt inwestycyjny na budowę „Pętla Żuławska 
Międzynarodowa Droga Wodna E-70” - 50.000 zł,
długoterminowy kredyt inwestycyjny na termomodernizację 

ZS w Lisewie Malb. -  115.00 zł, 
zakup budynku w Borętach - 30.000 zł

II. Rozchody - 225.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 225.000

W tym:
spłata III raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Lisewo Malb. -
100.000 zł
spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
60.000 zł
spłata I raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł

P R ZE WO D N I C Z Ą C Y  
Fbsdy Gm i

'Mi'<Mi



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr IV/42/07 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 27 lutego 2007r.

P L A N
Przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na 2007 rok

Dział Rozdział § Treść Przychody Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 10.000 11.094

OCHRONA ŚRODOWISKA
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 10.000 11.094

Gospodarki Wodnej
2960 Przelewy redystrybucyjne 10.000
0970 Wpływy z różnych dochodów -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.394
4300 Zakup usług pozostałych 700
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy 6.000

celowych
Stan środków na początku roku 11.669
Stan środków na koniec roku 10.575
OGÓŁEM 21.669 21.669

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Bedy G m iny



Załącznik do planu 
przychodów i wydatków 

GFOŚiGW na 2007r.

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA 
I GOSOPDARKI WODNEJ 

2007 ROK

NAZWA ZADANIA Własne Dotacje Inne Razem
l Inwestycje 

1) kanalizacja w 
Szymankowie

6.000 -
-

6.000

I I . Edukacja
1) Zadania 

„zielone 
żuławy”

2) Akcja 
sprzątanie 
świata

2250

750
- -

2250

750

OGOŁEM 9.000 ~ - 9.000



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/42/07 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 lutego 2007r.

ŚRODKI BUDŻETU NA FINANSOWANIE INWESTYCJI W ROKU 2007

L.p.

Klasyfikacja

Nazwa projektu,zadania, programu

jednost. 
odpowiedz za 

realizację

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione 
w latach 

poprzednich

Wydatki w 
roku

budżetowym
2007

T e rm in Ź ró d ło  fina nsow an ia

dział rozdział § rozp. zak. bu dże t

G m in y

W F O Ś  

i G W

GFOŚ 

i G W

kredyt Fund

S pójn.

Dot.

K W

Dot.

P R O W

W o je w

Pom .

M K iD N D otacja
P ow .M a

Ib .U M

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 
Szymankowo

Gmina
Lichnowy 1 850 982 1 050 982 800 000 2005 2007 100 000 480 000 6 000 214 000

2 010 01036 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekeracyjnego w Borętach 1

Gmina
Lichnowy 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

3 010 01036 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekeracyjnego w Borętach II

Gmina
Lichnowy 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

4 010 01036 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekeracyjnego w Borętach

Gmina
Lichnowy 25 000 6 250 2007 2007 6 250 18 750

5 010 01036 6050
Adaptacja budynku dla potrzeb 
sportowców w Lisewie

Gmina
Lichnowy 60 000 15 000 2007 2007 15 000 45 000

6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji - Remont 
drogi nr 125 Starynia - Tropiszewo 3 
km wraz z chodnikiem

Gmina
Lichnowy 2 040 000 40 000 2007 2009 40 000

7 600 60016 6050

Budowa chodnika w Lichnowach - 
połączenie ul. Lachowicza z ul. 
Jesionową

Gmina
Lichnowy 5 000 5 000 2007 2007 5 000

8 600 60016 6050 Remont mostu w Tropiszeiwe
Gmina
Lichnowy 18 000 18 000 2007 2007 18 000

9 600 60016 6050

Remont drogi gminnej Szymankowo- 
Starynia na odcinku od Banku Sp. do 
Piekarni 150 mb.

Gmina
Lichnowy 45 000 45 000 2007 2007 45 000

10 700 70005 6060
Zakup budynku dla potrzeb świetlicy 
wiejskiej w Borętach

Gmina
Lichnowy 70 000 5 000 65 000 2007 2008 65 000

11 700 70095 6050
Remont dachu Ośrodek Zdrowia 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 18 000 18 000 2007 2007 18 000

12 750 75023 6050
Remont pomieszczeń GOPS w 
Urzędzie Gminy nLichnowy

Gmina
Lichnowy 28 000 28 000 2007 2007 28 000



13 754 75412 6060 Zakup samochody strażackiego
Gmina
Lichnowy 100 000 30 000 2007 2007 30 000

14 801 80101 6050

Termodernizacja budynku ZS w 
Lisewie Malborskim Wymiana 
oświetlenia, wymiana stolarki 
drzwiowej 15 szt. uzupełnienie rynien

Gmina
Lichnowy 685  442 171 361 2007 2007 56 361 115 000 514 081

15 900 90004 6050
Budowa punktu widokowego na wale 
wiślanym w Lisewie

Gmina
Lichnowy 300  000 65 000 2007 2007 50 000 225 000 25000

16 900 90004 6060 Zakup kosiarki samojezdnej
Gmina
Lichnowy 7 500 7 500 2007 2007 7 500

17 900 90015 6050

Wykonanie oświetlenia na boisku w 
Lisewie, Urząd Gminy, Plac remizy 
w  Lichnowach

Gmina
Lichnowy 31 000 31 000 2007 2007 31 000

18 921 92120 6050
Renowacja pomnika wraz z terenem 
przyległym w Szymankowie

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2007 2007 15 000 15 000

19 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji budowy 
minikompleksu rekreacyjno- 
sportowego z placem zabaw w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 4 00  000 25 000 2007 2009 25 000

20 926 92195 6050
Opracowanie dokumentacji na 
budowę świetlicy wiejskiej w Lisewie

Gmina
Lichnowy 350  000 50 000 2007 2007 50 000

R azem 6 1 1 3  924 1 447  611 617 611 4 80  000 6 000 329  000 225  000 514  081 101 250 0 15 000 25000

Jan Michalski


